Ke-bayoran Lama. Jakarta Selatan, Pemegang Kartu Tanda

Penduduk Daerah Khusus Ibukota Jakarta Nomor:---------

4502.1316/250959069: ……….-----------------------------

-menurut keterangannya dalam hal ini bertindak selaku--

pemilik/pemegang 750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu)-

saham dalam perseroan terbatas PT. ABC yang akan-------

disebut;-----------------------------------------------

.......................................................

-selanjutnya disebut juga Pihak Pertama.---------------

.......................................................

[...]

dari Rapat Umum Luar Biasa Para Pemegang Saham sebagaimana

ternyata dalam akta tanggal hari ini, Nomor 3, yang dibuat

dihadapan saya, Notaris. Pihak Pertama dengan ini menjual-

dan menyerahkan kepada Pihak Kedua. yang dengan ini-------

membeli dan menerima penyerahan dari Pihak Pertama:-------

750.000 (tujuh ratus lima puluh ribu) saham dalam---------

Perseroan Terbatas PT. HARI HARI SECURITAS, berkedudukan--

di Jakarta, yang anggaran dasarnya dimuat dalam akta------

tanggal tiga puluh November seribu sembilan ratus delapan-

puluh delapan (30-11-1988) Nomor 215, dibuat dihadapan----

[...]

Nomor 2, dibuat dihadapan saya, Notaris; masing-masing----

saham besarnya Rp. 1.000,- (seribu rupiah) nominal;-------

demikian berikut talon dan tanda-tanda devidennya;--------

-Jual beli ini menurut keterangan para penghadap telah----

dilakukan dengan harga Rp. 750.000.000.- (tujuh ratus-----

limapuluh juta rupiah) jumlah uang mana telah diterima----

dengan cukup dan penuh oleh Pihak Pertama, pada saat akta-

ini ditandatangani dan untuk penerimaan mana akta ini-----

berlaku juga sebagai kwitansi, dan jual beli ini telah----

dilangsungkan dengan aturan-aturan dan ketentuan----------